

SUSITARIMAS
PRIE 2020 M. SPALIO 1 D. STATYBOS RANGOS VIEŠOJO PIRKIMO –
PARDAVIMO SUTARTIES NR. 16S-24

2021 m. rugpjūčio 31 d. Nr. 16S - 31(5.6)
Vilnius

Infrastruktūros valdymo agentūra (toliau – IVA), atstovaujama IVA direktoriaus Algirdo Kuliešiaus, veikiančio pagal IVA nuostatus (toliau – **Užsakovas**), ir UAB „INTI“, atstovaujama direktoriaus Rolando Raižio, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – **Rangovas**), toliau kartu vadinami „**Šalimis**“, o kiekvienas atskirai – „**Šalimi**“, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 2020 m. spalio 1 d. Statybos rangos viešojo pirkimo – pardavimo sutarties Nr. 16S-24 (toliau – Sutartis) bendrosios dalies 3.8.1, 3.8.2, 3.8.3.2, 3.13.2.1, 3.13.2.2 ir 3.13.2.4 papunkčiais, Nevykdomų statybos darbų lokalinėmis sąmatomis (toliau - 1 priedas), Papildomų statybos darbų lokalinėmis sąmatomis (toliau - 2 priedas) ir Keičiamų statybos darbų lokalinėmis sąmatomis (toliau – 3 priedas) , sudarė šį susitarimą dėl nevykdomų (atsisakomų) statybos darbų, papildomų statybos darbų ir keičiamų statybos darbų vykdymo (toliau – Susitarimas):

1. **Šalys** susitaria, kad statybos darbai, nurodyti Susitarimo 1 priede, nebus atliekami vykdant Sutartį. Nevykdomi (atsisakomi) statybos darbai yra įkainoti 66 731,86 Eur (šešiasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt vienas euras, 86 ct) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM).

2. **Rangovas** įsipareigoja savo jėgomis, medžiagomis, rizika ir atsakomybe, pagal teisės aktuose, Sutartyje, Susitarime ir jo prieduose nustatytus reikalavimus per Sutartyje numatytus terminus atlikti papildomus ir keičiamus statybos darbus, nurodytus Susitarimo 2 priede, o **Užsakovas** įsipareigoja priimti tinkamai atliktus papildomus statybos darbus bei už juos sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis. Šalys susitaria, kad bendra visų Susitarimo 2 priede nurodytų papildomų statybos darbų kaina yra 368 666,01 Eur (trys šimtai šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt šeši eurai, 01 ct) su PVM.

3. Susitarimo 1 punkte nevykdomi statybos darbai pakeičiami Susitarimo 2 punkte nurodytais statybos darbais.

4. Šalys susitaria, kad Susitarimo 1 punkte nurodytų nevykdomų (atsisakomų) statybos darbų ir Susitarimo 2 punktuose nurodytų papildomų ir keičiamų statybos darbų kainos skirtumu (301 934,15 Eur (trys šimtai vienas tūkstantis devyni šimtai trisdešimt keturi eurai, 15 ct) su PVM) didinama Sutarties specialiosios dalies 2.1 punkte nustatyta Sutarties kaina, kuri po padidinimo sudaro 1 370 277,03 Eur (vienas milijonas trys šimtai septyniasdešimt tūkstančių du šimtai septyniasdešimt septyni eurai, 03 ct) su PVM.

5. Mokėjimai už atliktus statybos darbus bus vykdomi Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis.

6. Šalys pareiškia, kad Susitarimo 1 priede nurodyti nevykdomi statybos darbai ir Susitarimo 2 priede nurodyti papildomi bei keičiami statybos darbai yra įkainoti tinkamai, vadovaujantis Sutarties bendrosios dalies 3.13.2.1, 3.13.2.2 ir 3.13.2.4 papunkčių sąlygomis, ginčų dėl to tarp Šalių nėra ir ateityje susijusių pretenzijų Šalys viena kitai nereikš, išskyrus atvejus, kai įkainojant nevykdomus ir/ar papildomus statybos darbus nustatomos aritmetinės klaidos ir siekiama jas ištaisyti.

7. Visos kitos Sutarties sąlygos lieka nepakeistos ir prisiimti Šalių įsipareigojimai vykdomi pilna apimtimi. Sutarties sąlygos šiam Susitarimui taikomos visa apimtimi.

8. Susitarimas įsigalioja įgaliotiems Šalių atstovams pasirašius šį Susitarimą.

9. **Užsakovo** atstovas, atsakingas už Susitarimo paskelbimą, kaip numatyta VPĮ, – Virginija Bėčienė, IVA Planavimo ir pirkimų organizavimo skyriaus Prekių ir paslaugų pirkimo specialistė.

10. Šis Susitarimas ir jo priedai yra neatsiejama Sutarties dalis.

11. Susitarimo priedai:

11.1. 1 priedas – Nevykdomų statybos darbų suvestinė ir lokalinės sąmatos, 3 lapai;

11.2. 2 priedas – Papildomų statybos darbų suvestinė ir lokalinės sąmatos, 13 lapų;

11.3. 3 priedas – Keičiamų statybos darbų suvestinė ir lokalinės sąmatos, 6 lapai;

11.3. 4 priedas – Keičiamų darbų sąrašas, 4 lapai;

11.4. 5 priedas – Papildomų darbų sąrašas, 5 lapai;

11.5. 6 priedas – Nevykdomų darbų sąrašas, 2 lapai;

12. Šis Susitarimas sudarytas dviem egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai. Abu Susitarimo tekstai yra autentiški ir turi vienodą teisinę galią.

13. Šalių rekvizitai ir parašai:

Susitarimo šalis:

Infrastruktūros valdymo agentūra
Mindaugo g. 24, LT-03215 Vilnius
Kodas 188743887
Telefonas 8 5 210 3744, faksas 8 5 213 8345
A. s. LT51 7044 0600 0638 4884
AB SEB bankas

Susitarimo šalis:

UAB INTI“
Draugystės g.8H, LT-51264 Kaunas
kodas – 133165398

telefonas – 8 37 451 480

El. paštas – mindaugass@inti.lt

Užsakovo vardu

Infrastruktūros valdymo agentūros
direktorius

Algirdas Kuliešius

2021 m. rugpjūčio 27 d.



Rangovo vardu

UAB INTI“
direktorius

Rolandas Raižys

2021 m. rugpjūčio

d.



2021-08-26 kunitarimo Nr. 1659/154
1. prid. as

SUVESTINIS STATYBOS KAINOS APSKAIČIAVIMAS

Statinių grupė Specialiosios paskirties pastato Ulonų g. 22, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos darbai

Statiny's Specialiosios paskirties pastato Ulonų g. 22, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos darbai. Papildomi darbai

Statybos objektų, darbų ir išlaidų aprašymas	Kaina, EUR			
	Statybos montavimo darbai	Irenginiai	Kitos išlaidos	Iš viso su PVM
III. Statinių ir jo dalių statyba bei irengimas				
1 Specialiosios paskirties pastato Ulonų g. 22, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos darbai. Nevykdomi darbai	- 519,72			- 519,72
2 Specialiosios paskirties pastato Ulonų g. 22, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos darbai. Keičiami darbai	211397,74			211397,74
3 Specialiosios paskirties pastato Ulonų g. 22, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos darbai. Papildomi darbai	91056,13			91056,13
Viso III:	301934,15			301934,15

Ad. 154

OBJEKTINĖ SAMATA NR.1

Statinių grupė Specialiosios paskirties pastato Ulonų g. 22, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos darbai

Statinyss Specialiosios paskirties pastato Ulonų g. 22, Kaniūkų k.,Alovės sen.,Alytaus r. sav. statybos darbai. Nevykdomi darbai

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Kaina, EUR		
		Statybos montavimo darbai	Irenginiai	Viso be PVM

1	Konstrukcijos nevykdomi darbai	- 429,52		- 519,72
	Iš viso:	- 429,52	- 429,52	- 519,72

1247



2017-10-36 Specialiosios paskirties pastato,
Ulonų g.22 Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus

Lokalinė sąmata Nr. S001

Kompleksas: r.sav. statybos projektas

Sudaryta 2020 m. balandžio mėn. kainomis

Objektas: 1 Specialiosios paskirties pastato, Ulonų
g.22, kaniūkų k., Alovės sen. Alytaus r. sav.
Statybos projektas

Žiniaraštis: 1 Konstrukcijos nevykdomi darbai

Iš viso: - 519,72 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius 10 Techninių patalpų hidroizoliavimas						
1	N6P-0201-1	Monolitinių pamatų hidroizoliacijos įrengimas, tepant 2 kartus hidroizoliaciniu bitumu k9=1.15	m2	-91,000	4,72	-429,52
Iš viso už skyrių 10 Techninių patalpų hidroizoliavimas						-429,52
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						-429,52
Įrengimai						0,00
Bendra vertė be PVM						-429,52
PVM						-90,20
Bendra vertė su PVM						-519,72

UAB „Inti“

2021-08-24 kun. pas. uo Nr. 165-21
(56)
žymėdas

SUVESTINIS STATYBOS KAINOS APSKAIČIAVIMAS

Statinių grupė Specialiosios paskirties pastato Ulonų g. 22, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos darbai

Statins Specialiosios paskirties pastato Ulonų g. 22, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos darbai. Papildomi darbai

Statybos objektu, darbų ir išlaidų aprašymas	Kaina, EUR			
	Statybos montavimo darbai	Irenginiai	Kitos išlaidos	Iš viso su PVM
III. Statinių ir jo dalių statyba bei įrengimas				
1 Specialiosios paskirties pastato Ulonų g. 22, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos darbai. Nevykdomi darbai	- 519,72			- 519,72
2 Specialiosios paskirties pastato Ulonų g. 22, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos darbai. Keičiami darbai	211397,74			211397,74
3 Specialiosios paskirties pastato Ulonų g. 22, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos darbai. Papildomi darbai	91056,13			91056,13
Viso III:	301934,15			301934,15

1

44 pa -

OBJEKTIVĚ SAMATA NR.3

Statinių grupė
Specialiosios paskirties pastato Ulonų g. 22, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos darbais

Statinsys
Specialiosios paskirties pastato Ulonų g. 22, Karliukų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos darbai. Papildomi darbai

Lokalinės samatos Nr.	Lokalinės samatos pavadinimas	Kaina, EUR			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso be PVM	Viso su PVM
2	Papildomi darbai	69464,67		69464,67	84052,25
S001	Konstrukcijos	52,24		52,24	63,21
S001	Konstrukcijos	344,76		344,76	417,16
S001	Konstrukcijos	849,83		849,83	1028,29
S0014	9 Elektrotechnikos dalis. Lauko tinklai	1113,0		1113,0	1346,73
S0014	9 Elektrotechnikos dalis. Lauko tinklai	1150,8		1150,8	1392,47
S008	6 Elektronikos ryšiai. Lauko tinklai (Lygio daviklių montavimas)	2277,7		2277,7	2756,02
	Iš viso:	75253,0		75253,0	91056,13

The following are trademarks or registered trademarks of Intel Corporation or its subsidiaries in the United States and other countries:

1785

110

SUDERINTA: _____ TUKST. EUR

TVIRTINU: _____ TUKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

20 M. MĖN. D.

20 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Statinių grupė 2021-05-12 S001 Specialiosios paskirties pastato Ulonų g. 22, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos projektas

Statinyse 1 Specialiosios paskirties pastato Ulonų g. 22, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos projektas

Žiniaraštis 2 Papildomi darbai

2021.05.17

Sam. eil.	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Suma žiniaraščiui Kiekis	84052.25 EUR Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Pamatų demontavimas					
1.1 N46-131	Betoninių pamatų išardymas k8=1.17	m3		45,66		
	Darbo sąn. kateg. 2.77	žm.val.	8,0	365,28	8,1	2958,77
310235	Pneumoplaktukas, dirbant kilnojamu kompresoriumi	maš.val	4,9	223,734	8,52	1906,21
N46-131	Darbo užm. 2958.77 Medžiagos			Mechanizmai 1906.21		Iš viso 4864.98
2 R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivardiais, pakraunant ekskavatoriais 0.25 m3 talpos kaušais	t		109,58		
	Darbo sąn. kateg. 1.6	žm.val.	0,12	13,1496	6,8	89,42
450001	Krovinė automašina, keliamoji galia 5 t	maš.val	0,45	49,311	28,79	1419,68
489067	Vienakaušis ekskavatorius pneumorat.0,25 m3 kaušo talp.	maš.val	0,15	16,437	31,32	514,81
R23-65	Darbo užm. 89.42 Medžiagos			Mechanizmai 1934.47		Iš viso 2023.89
3 N1P-0701	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0.65m3 k9=1.15	100m3		0,84		
489062	Vienakaušis ekskavatorius 0,65 m3 kaušo talp.	maš.val	2,1	1,784	45,07	79,5
N1P-0701	Darbo užm. Medžiagos			Mechanizmai 79.50		Iš viso 79.50
viso skyriuje 1	Darbo užm. 3048.19 Medžiagos			Mechanizmai 3920.18		Iš viso 6968.37
2	Žvyro pasluoksnio įrengimas					
1 N6P-0103	Pagrindų pasluoksnio po pamatais įrengimas iš žvyro kranu k8=1.03, k9=1.15	m3		452,0		
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	0,93	420,38	8,42	3539,43
570885	Vanduo	m3	0,2	90,4	0,7	63,28
573015	Nepslutas žvyras	m3	1,25	565,0	12,58	7107,7
489131	Kranas	maš.val	0,23	103,98	29,54	3070,98
489197	Vibroplūktuvas, vibroplokštė	maš.val	0,23	103,98	8,52	885,74
N6P-0103	Darbo užm. 3539.43 Medžiagos 7170.98			Mechanizmai 3956.72		Iš viso 14667.13
Iš viso skyriuje 2	Darbo užm. 3539.43 Medžiagos 7170.98			Mechanizmai 3956.72		Iš viso 14667.13
3	Geotekstilės paklojimas					
1 N27P-66-1	Geotekstilės paklojimas k9=1.15	100m2		10,5155		
	Darbo sąn. kateg. 2.5	žm.val.	2,5	26,28875	7,69	202,16
220720	Geotekstilė	m2	110,0	1156,705	1,82	2105,2
N27P-66-1	Darbo užm. 202.16 Medžiagos 2105.20			Mechanizmai		Iš viso 2307.36
Iš viso skyriuje 3	Darbo užm. 202.16 Medžiagos 2105.20			Mechanizmai		Iš viso 2307.36
4	Monolitinio gelžbetoninio sandėlio šilūnimas, 50mm					
1 N26P-1206		100m2		0,94		

Sam. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	Sienų šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechanškai, kai naudojamos putų polistireno plokštės, izoliacijos sluoksnio storis 50 mm Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	77,0	72,38	8,42	609,44
220706	Smeigės izoliacijos tvirtinimui	vnt.	400,0	376,0	0,15	56,4
230404	Sausi klijų mišiniai	kg	450,0	423,0	0,33	139,59
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	20,7	19,458	0,53	10,31
N26P-1206	Darbo užm. 609.44 Medžiagos 195.99			Mechanizmai 10.31		Iš viso 815.74
2	903-32 Ekstrudinis polistireninis putplastis "Penoplex"	m3	1,04	4,888	98,57	481,81
Iš viso skyriuje 4 Darbo užm. 609.44 Medžiagos 677.80				Mechanizmai 10.31		Iš viso 1297.55
5	Parapeto įrengimas					
1 N12-140-1	Medinių ir plieninių detalių tvirtinimas parapetų apskardinimui	100m		0,353		
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	60,0	21,18	8,42	178,34
120063	Medsraigčiai (įvairūs)	kg	1,4	0,4942	2,03	1,0
120314	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	vnt	290,0	102,37	0,13	13,31
260289	Tvirtinimo detalės	t	0,793201	0,28	2028,38	567,95
534014	Apipjaautos lentos 25-32mm st. (2 rūš.)	m3	0,53	0,18709	241,76	45,23
90049	Elektrinis grąžtas	maš.val	21,0	7,413	0,53	3,93
N12-140-1	Darbo užm. 178.34 Medžiagos 627.49			Mechanizmai 3.93		Iš viso 809.76
2 N12P-0712	Parapetų aptaisymas skardos lenktais profiliais, kai tvirtinimo pagrindas metalas	100m		0,353		
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	27,0	9,531	8,84	84,25
90286	Skardos lenkti aptaisymo profiliai	m	109,0	38,477	2,58	99,27
120323	Savisriegiai sraigčiai (metalui)	vnt.	660,0	232,98	0,06	13,98
261578	Tvirtinimo detalės stogo dangai	vnt	660,0	232,98	0,06	13,98
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	13,5	4,7655	0,53	2,53
N12P-0712	Darbo užm. 84.25 Medžiagos 127.23			Mechanizmai 2.53		Iš viso 214.01
Iš viso skyriuje 5 Darbo užm. 262.59 Medžiagos 754.72				Mechanizmai 6.46		Iš viso 1023.77
6	Betono pastuoksnio įrengimas					
1 N6P-0103	Pagrindų postuoksnų po pamatais įrengimas iš betono kranu k8=1.03, k9=1.15	m3		0,46		
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	1,47	0,6762	8,42	5,69
600043	Betono mišiniai	m3	1,02	0,4692	77,37	36,3
489131	Kranas	maš.val	0,27	0,1242	29,54	3,67
89246	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu	maš.val	0,3	0,138	3,14	0,43
N6P-0103	Darbo užm. 5.69 Medžiagos 36.30			Mechanizmai 4.10		Iš viso 46.09
2 N6P-0103	Pagrindų postuoksnų po pamatais įrengimas iš betono siurbliu k8=1.03, k9=1.15	m3		28,0		
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	1,26	35,28	8,42	297,06
600043	Betono mišiniai	m3	1,02	28,56	77,37	2209,69
489092	Betono siurblys	maš.val	0,2	5,6	49,33	276,25
489246	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu	maš.val	0,3	0,4	3,14	26,38
N6P-0103	Darbo užm. 297.06 Medžiagos 2209.69			Mechanizmai 302.63		Iš viso 2809.38
Iš viso skyriuje 6 Darbo užm. 302.75 Medžiagos 2245.99				Mechanizmai 306.73		Iš viso 2855.47
7	Rezervuaro atraminė siena					
1 N27P-66-1	Geotekstilės paklojimas*pritaikytas k9=1.15	100m2		9,0		
	Darbo sąn. kateg. 2.5	žm.val.	2,5	22,5	7,69	173,03
N27P-66-1	Darbo užm. 173.03 Medžiagos			Mechanizmai		Iš viso 173.03
2	7710101 Geotinklas Secugrid 120/40 R6 (šlaitų, sankasų, gruntų atraminių sienų armavimas)	m2	1,0	900,0	3,78	3402,0
3 N27P-66-1		100m2		1,9		

Sam. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	Geotekstilės paklojimas k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 2.5	žm.val.	2,5	4,75	7,69	36,53
220720	Geotekstilė	m2	110,0	209,0	1,82	380,38
N27P-66-1	Darbo užm. 36.53 Medžiagos 380.38					
			Mechanizmai		Iš viso 416.91	
4	N1P-0701	100m3		3,192		
	Tranšėjų, iškasų ir duoblių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0.65m3 k9=1.15					
489062	Vienakaušis ekskavatorius 0,65 m3 kaušo talp.	maš.val	2,1	6,7032	45,07	302,11
N1P-0701	Darbo užm. Medžiagos					
			Mechanizmai	302.11	Iš viso 302.11	
5	571584 Gamtinis smėlio-žvyro mišinys	m3	1,0	319,2	12,58	4015,54
6	N1P-0801	100m3		3,192		
	Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai gruntas išlyginamas rankiniu būdu(I-II grupės gruntas) k8=1.14, k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	9,9	31,6008	8,84	279,35
489245	Mažosios mechanizacijos priemonės su vidaus degimo varikliu	maš.val	4,1	13,0872	8,52	111,5
N1P-0801	Darbo užm. 279.35 Medžiagos					
			Mechanizmai	111.50	Iš viso 390.85	
Iš viso skyriuje	7 Darbo užm. 488.91 Medžiagos 7797.92			Mechanizmai 413.61	Iš viso 8700.44	
8	Rezervuarų apjungimas					
N22-119		m		12,0		
	Vamzdynai iš polietileninių D nuo 250mm iki 300mm vamzdžių k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 3.67	žm.val.	0,56	6,72	9,06	60,88
570885	Vanduo	m3	0,168	2,016	0,7	1,41
488161	Vandens siurblys su vid.degimo varikliu,kilnojamas	maš.val	0,04	0,48	17,53	8,41
N22-119	Darbo užm. 60.88 Medžiagos 1.41					
			Mechanizmai	8.41	Iš viso 70.70	
2	1020-79 PE 100 slėgio vandens vamzdžiai, PN 10, SDR 17, 250x14.8mm (vand.)	m	1,01	12,12	62,09	752,53
3	N22-265	10 vnt.		0,2		
	Polietileninių atšakų, alkūnių antvamzdžių, perėjimų pastatymas k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 3.78	žm.val.	5,4	1,08	9,19	9,93
N22-265	Darbo užm. 9.93 Medžiagos					
			Mechanizmai		Iš viso 9.93	
4	2046-145 EI, alkūnės 90° PE100, SDR 11, 250x90° PN 16-vandent.,PN 10-dujot. (Monoline)	vnt.	1,0	2,0	857,26	1714,52
5	N22P-0209	vnt		12,0		
	Ketinių flanšinių alkūnių, perėjimų iki 250 mm skersmens montavimas (be sandūrų jungimo), kai skersmuo 250 mm k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	0,41	4,92	8,84	43,49
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	0,12	1,44	29,54	42,54
N22P-0209	Darbo užm. 43.49 Medžiagos					
			Mechanizmai	42.54	Iš viso 86.03	
6	140110-1 Plieniniai flanšai, d 250mm	vnt.	1,0	6,0	38,67	232,02
7	1005-160 Kaliojo ketaus flanšiniai adapteriai PN16, DN 250 (išor. vamzdžių d 272,0-289.0)	vnt.	1,0	6,0	265,24	1591,44
8	N22P-0211	vnt		1,0		
	Ketinių flanšinių trišakių iki 250 mm skersmens montavimas (be sandūrų jungimo), kai trišakių skersmuo 250 mm k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	0,6	0,6	8,84	5,3
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	0,14	0,14	29,54	4,14
N22P-0211	Darbo užm. 5.30 Medžiagos					
			Mechanizmai	4.14	Iš viso 9.44	
9	1024-46 T trišakiai PE 100 SDR 11, d 225mm	vnt.	1,0	1,0	245,39	245,39
10	N22-274	vnt.		1,0		
	Vandentiekio ketinių sklendžių arba atbulinių vožtuvų D 250mm pastatymas k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 4.25	žm.val.	3,9	3,9	9,57	37,32

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
120049	Varžtai su veržlėmis (įvairūs)	kg	15,62	15,62	2,03	31,71
210004	Dujinis deguonis (techninis)	m3	0,66	0,66	1,56	1,03
210018	Skystas stiklas	kg	0,009	0,009	0,86	0,01
240003	Acetilenas	m3	0,082	0,082	13,82	1,13
250061	Guma	kg	0,58	0,58	0,74	0,43
573077	Asbestas	t	0,000374	0,000374		
573081	Cementas	t	0,000746	0,000746	120,08	0,09
810019	Kanapinė virvė	kg	0,35	0,35	1,74	0,61
810020	Kanapinė virvė (dervuota)	kg	0,7	0,7	2,61	1,83
810023	Lininė virvė	kg	0,03	0,03	3,48	0,1
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	1,3	1,3	29,54	38,4
N22-274	Darbo užm. 37.32 Medžiagos 36.94			Mechanizmai 38.40		Iš viso 112.66
11	2015-3 Kaliojo ketaus flanšinės sklendės DN 250 (trumpos)	vnt.	1,0	1,0	664,05	664,05
12	N22P-0309 Sklendžių prailginimo velenų montavimas, kai veleno ilgis daugiau 2,0m k9=1.15 Darbo sąn. kateg. 3.5	vnt		1,0		
		žm.val.	0,6	0,6	8,84	5,3
N22P-0309	Darbo užm. 5.30 Medžiagos			Mechanizmai		Iš viso 5.30
14	371732-K Sklendžių vairo prailginimo velenas	vnt	1,0	1,0	145,0	145,0
	14 N23P-0204 Plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių alkūnių, perėjimų, movų, intarpų iki 630 mm skersmens montavimas (skersmuo 250 mm) k9=1.15	vnt		4,0		
		žm.val.	0,86	3,44	8,84	30,41
N23P-0204	Darbo užm. 30.41 Medžiagos			Mechanizmai		Iš viso 30.41
15	2046-116 El. movos LU PE100, SDR 11, d 250mm PN 16-vandent.,PN 10-dujot. (Monoline)	vnt.	1,0	4,0	156,24	624,96
16	N22P-0115 Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu (kaitinamąja plokšte), kai vamzdžių skersmuo 250-315 mm (sandūra) k9=1.15	vnt		10,0		
		žm.val.	3,2	32,0	9,71	310,72
240095	Techninis spiritas	kg	0,025	0,25	1,7	0,43
390019	Švitrinis popierius (įvairiu pagrindu)	m2	0,02	0,2	3,21	0,64
489267	Plastmasinių vamzdžių suvirinimo įrenginys d iki 315 mm	maš.val	0,95	9,5	17,7	168,15
N22P-0115	Darbo užm. 310.72 Medžiagos 1.07			Mechanizmai 168.15		Iš viso 479.94
17	F7005 Požeminio priešgaisrinio rezervuaro modifikavimas, pritaikant rezervuarą apjungimui	kompl.	1,0	4,0	2050,0	8200,0
	Iš viso skyriuje 8 Darbo užm. 503.35 Medžiagos 14209.33			Mechanizmai 261.64		Iš viso 14974.32
9	Rezervuarų vandens lygio daviklių įrengimas					
1	N51-28 Antžeminių rezervuarų plūdinio lygmačio su matavimo juosta montavimas Darbo sąn. kateg. 4.17	vnt.		2,0		
		žm.val.	10,9	21,8	9,52	207,54
120002	Plieninė viela	t	0,002	0,004	968,55	3,87
120038	Suvirinimo elektrodai	kg	0,15	0,3	2,16	0,65
130060	Plieniniai vamzdžiai (suvirinti elektra), d 50mm	m	2,0	4,0	4,24	16,96
140029	Fitingai plieniniams vamzdžiams, d 15-70mm	vnt.	4,0	8,0	2,88	23,04
260493	Prietaisai	vnt.	1,0	2,0	0,29	0,58
260496	Antgaliai	vnt.	4,0	8,0	0,29	2,32
520045	Metalinės konstrukcijos, įvairios	t	0,015	0,03	1828,02	54,84
521757	Apkabos	vnt.	5,0	10,0		
380004	Suvirinimo transformatorius	maš.val	0,8	1,6	3,14	5,02
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	0,1	0,2	29,54	5,91
N51-28	Darbo užm. 207.54 Medžiagos 102.26			Mechanizmai 10.93		Iš viso 320.73

Sam. eil.	Darby ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
2	88002001 Plūdžių komplektas	vnt.	1,0	2,0	170,0	340,0
3	88002002 Valdymo skydas	vnt.	1,0	1,0	900,0	900,0
4	88002003 Indikacinis postas	vnt.	1,0	1,0	320,0	320,0
Iš viso skyriuje 9 Darbo užm. 207,54 Medžiagos 1662,26 Mechanizmai 10,93						Iš viso 1880,73
Viso šiluminės 2 Darbo užm. 9164,36 Medžiagos 38624,20 Mechanizmai 8886,58						Iš viso 54875,14
	Papildomų medžiagų vertė 3,00%			1098,73		
	Papildomų mechanizmų vertė 3,00%				266,6	
	Sezoniniai darbai 15,00% (5036,60)		755,49			
	Specifiniai darbai 17,00%		657,36			
	Papildomas darbo užmokestis 8,00% (9164,36+755,49+657,36)		846,18			
	Soc. draudimo išlaidos 1,79% (9164,36+755,49+657,36+846,18)	Viso:	11423,39	37722,93	9153,18	58299,5
	Statinio statybos išlaidos 9,00%	Viso:	11627,87	37722,93	9153,18	58503,98
	Iš viso tiesioginės išlaidos					5265,36
	Pridėtinės išlaidos 20,90% (9164,36+755,49+657,36+846,18)					53769,34
	Pelnas 5,00% (63769,34+2387,49)					2387,49
	Iš viso netiesioginės išlaidos					3307,64
	Pridėtinės vertės mokestis 21,00%					5695,33
					Bendra vertė be PVM	69464,67
						14587,58
					Bendra vertė su PVM	84052,25

Sudarė






2017-10-36 Specialiosios paskirties pastato,
Ulonų g.22 Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus

Kompleksas: r.sav. statybos projektas

Objektas: 1 Specialiosios paskirties pastato, Ulonų
g.22, kaniūkų k., Alovės sen. Alytaus r. sav.
Statybos projektas

Žiniaraštis: 1 Konstrukcijos

Lokalinė sąmata Nr. S001

Sudaryta 2020 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: € 63,21

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
		Skyrius Grunto kasimas				
3	N1-67	II grupės grunto kasimas 0.5m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius k9=1,15	t.m3	0,048	1088,38	52,24
		Iš viso už skyrių Grunto kasimas				52,24
		Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				52,24
		Įrengimai				0,00
		Bendra vertė be PVM				52,24
		PVM				10,97
		Bendra vertė su PVM				63,21

UAB „Inti“

UAB „Inti“
Alytaus r. sav.
Ulonų g.22, Kaniūkų k.
Alovės sen.
Alytaus r. sav.



2017-10-36 Specialiosios paskirties pastato,
Ulonų g.22 Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus

Lokalinė sąmata Nr. S001

Kompleksas: r.sav. statybos projektas

Sudaryta 2020 m. balandžio mėn. kainomis

Objektas: 1 Specialiosios paskirties pastato, Ulonų
g.22, kaniūkų k., Alovės sen. Alytaus r. sav.

Statybos projektas

Žiniaraštis: 1 Konstrukcijos

Iš viso: € 417,16

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
		Skylės 5 Monolitinio gelžbetonio sandėlio šiltinimas				
7	R62P-2303	Sienų šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechanškai, kai naudojamos putų polistireno plokštės, izoliacijos sluoksnio storis 100 mm (priekinės sienos)	100m2	0,0706	1588,87	112,17
8	903-32	Ekstrudinis polistireninis putplastis (XPS) 100mm	m3	0,706	69,00	48,71
4	R11-142	Fasadų sienų tinkavimas k8=1.09,k9=1.15	100 m2	0,0706	2604,39	183,87
		Iš viso už skyrių 11 Vandens rezervuarai				344,76
		Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				344,76
		(rengimai				0,00
		Bendra vertė be PVM				344,76
		PVM				72,40
		Bendra vertė su PVM				417,16



2017-10-36 Specialiosios paskirties pastato,
Ulonų g.22 Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus

Kompleksas: r.sav. statybos projektas

Objektas: 1 Specialiosios paskirties pastato, Ulonų
g.22, kaniūkų k., Alovės sen. Alytaus r. sav.
Statybos projektas

Žiniaraštis: 1 Konstrukcijos

Lokalinė sąmata Nr. S001

Sudaryta 2020 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: € 1 028,29

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
		Skyrius 11 Vandens rezervuarai				
1	N1-94	I grupės grunto kasimas ir perstūmimas iki 10m atstumu 55 kw(75AJ) galingumo buldozeriais k9=1.15	t.m3	0,3192	280,76	89,62
2	N1-95	Kiekvieniems sekantiems 10m, perstūmiant I grupės gruntą 55kw(75AJ) galingumo buldozeriais pridėti prie N1-94 k4=5.000,k9=1.15	t.m3	0,3192	1293,24	412,80
3	N1-67	II grupės grunto kasimas 0.5m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius k9=1.15	t.m3	0,3192	1088,38	347,41
		Iš viso už skyrių 11 Vandens rezervuarai				849,83
		Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				849,83
		Irengimai				0,00
		Bendra vertė be PVM				849,83
		PVM				178,46
		Bendra vertė su PVM				1028,29

ITA B Intia



2017-10-36 Specialiosios paskirties pastato,
Ulonų g.22 Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus

Kompleksas: r.sav. statybos projektas

Objektas: 1 Specialiosios paskirties pastato, Ulonų
g.22, kaniūkų k., Alovės sen. Alytaus r. sav.
Statybos projektas

Žiniaraštis: 9 Elektrotechnikos dalis. Lauko tinklai

Lokalinė sąmata Nr. S014

Sudaryta 2020 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: € 1 346,73

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Montavimo darbai						
15	N33-66	Įžeminimo kontūro įrengimas	kompl.	4,000	30,42	121,68
16	R33-98	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt.	4,000	22,27	89,08
Iš viso už skyrių Montavimo darbai						210,76
Skyrius Medžiagos						
21	88009020	Vertikalaus įžeminimo kontūro srypai	vnt	4,000	8,25	33,00
22	88009021	Sujungimo movos	vnt	4,000	3,54	14,16
23	88009022	Kalimo galvutė	vnt	4,000	3,54	14,16
24	88009023	Sujungimo jungtis	vnt	4,000	5,89	23,56
25	88009024	Matavimų šulinėlis	vnt	4,000	5,89	23,56
26	88009025	Plieninė cinkuota juosta 40x5mm	m	420,000	1,89	793,80
Iš viso už skyrių Medžiagos						902,24
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						1113,00
Įrengimai						0,00
Bendra vertė be PVM						1113,00
PVM						233,73
Bendra vertė su PVM						1346,73



Objektas: **1 Specialiosios paskirties pastato, Ulonų g.22, kaniūkų k., Alovės sen. Alytaus r. sav. Statybos projektas**

Lokalinė sąmata Nr. S014

Sudaryta 2020 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: € 1 392,47

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
		Skyrius Montavimo darbai				
15	N33-66	Ižeminimo kontūro įrengimas	kompl.	4,000	30,42	121,68
16	R33-98	Ižeminimo kontūro varžos matavimas	vnt.	4,000	22,27	89,08
		Iš viso už skyrių Montavimo darbai				210,76
		Skyrius Medžiagos				
21	88009020	Vertikalaus ižeminimo kontūro srypai	vnt	4,000	8,25	33,00
22	88009021	Sujungimo movos	vnt	4,000	3,54	14,16
23	88009022	Kalimo galvutė	vnt	4,000	3,54	14,16
24	88009023	Sujungimo jungtis	vnt	4,000	5,89	23,56
25	88009024	Matavimų šulinėlis	vnt	4,000	5,89	23,56
26	88009025	Plieninė cinkuota juosta 40x5mm	m	440,000	1,89	831,60
		Iš viso už skyrių Medžiagos				940,04
		Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				1150,80
		įrengimai				0,00
		Bendra vertė be PVM				1150,80
		PVM				241,67
		Bendra vertė su PVM				1392,47

7



2017-10-36 Specialiosios paskirties pastato,
Ulonų g.22 Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus

Lokalinė sąmata Nr. S008

Kompleksas: r.sav. statybos projektas

Objektas: 1 Specialiosios paskirties pastato, Ulonų
g.22, kaniūkų k., Alovės sen. Alytaus r. sav.
Statybos projektas

Sudaryta 2020 m. balandžio mėn. kainomis

Žiniaraštis: 6 Elektroniniai ryšiai. Lauko tinklai (Lygio davyklių montavimas)

Iš viso: € 2 756,02

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius 1 Montavimo darbai						
2	N1-422	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas 0,25m ³ talpos kaušu ekskavatoriais I-II grupės grunte k9=1.15	km	0,090	764,79	68,83
3	N1-425	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldozeriais 59 kw(80AJ) I-II grupės grunte iš sankasos k9=1.15	km	0,090	419,49	37,75
6	N21P-0116	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose , kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 75 mm	100m	0,090	296,55	26,69
8	N21-6-3	Apsauginės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio k9=1.15	100m	0,900	21,06	18,95
11	R33-497	Optinio kabelio galų paruošimas	vnt.	2,000	813,81	1627,61
Iš viso už skyrių 1 Montavimo darbai						1779,84
Skyrius 2 Medžiagos						
7	88006007	Keitiklis LAN<->Optika	vnt	2,000	74,33	148,66
25	88006024	Instaliacinis PVC vamzdis d110 gofruotas skirtas kloti žemėje. Mechaninis atsparumas N450	m	90,000	2,95	265,50
31		KABELIAI				
33	88006032	Variniai instaliaciniai kabeliai NYM (300/500) 3x1.5	m	90,000	0,93	83,70
Iš viso už skyrių 2 Medžiagos						497,86
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						2277,70
Įrengimai						0,00
Bendra vertė be PVM						2277,70
PVM						478,32
Bendra vertė su PVM						2756,02

UAB „Inti“

2021-08-24 kurokuro Nr. 165-2(56)
3 priedas

SUVESTINIS STATYBOS KAINOS APSKAIČIAVIMAS

Statinių grupė Specialiosios paskirties pastato ūlonų g. 22, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos darbai

Statins Specialiosios paskirties pastato ūlonų g. 22, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos darbai. Papildomi darbai

Statybos objektų, darbų ir išlaidų aprašymas		Kaina, EUR		
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Kitos išlaidos
III. Statinių ir jo dalių statyba bei įrengimas				
1 Specialiosios paskirties pastato ūlonų g. 22, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos darbai. Nevykdomi darbai		519,72		- 519,72
2 Specialiosios paskirties pastato ūlonų g. 22, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos darbai. Keičiami darbai		211397,74		211397,74
3 Specialiosios paskirties pastato ūlonų g. 22, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos darbai. Papildomi darbai		91056,13		91056,13

Viso III: 301934,15 301934,15

OBJEKTINĖ SAMATA NR.2

Statinių grupė Specialiosios paskirties pastato Ulonų g. 22, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos darbai

Statinyss Specialiosios paskirties pastato Ulonų g. 22, Kaniūkų k.,Alovės sen.,Alytaus r. sav. statybos darbai. Keičiami darbai

Lokalinės samatos Nr.	Lokalinės samatos pavadinimas	Kaina, EUR			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso be PVM	Viso su PVM
1	Konstrukcijos (papildomi keičiami darbai)	229429,65		229429,65	277609,88
S001	Konstrukcijos (nėvykdorni keičiami darbai)	-54720,78		-54720,78	-66212,14
	Iš viso:	174708,87		174708,87	211397,74

100
2021
100

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Statinių grupė 2021-05-12 S001 Specialiosios paskirties pastato Ulonų g. 22, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos projektas

Statiny's 1 Specialiosios paskirties pastato Ulonų g. 22, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav. statybos projektas

Žinlaraštis 1 Konstrukcijos

2021.05.17

Suma žinlaraščiui 277609.88 EUR

Sam. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Monolitiniai g/g pamatai. Papildomas armavimas					
1 N6-16-4		t		23,09		
	Pamatų armavimas, rišant armatūros atskirus strypus į karkasus, kai reikalingas montažinis suvirinimas k8=1.17, k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	28,0	646,52	9,46	6116,08
120010	Pilnlinė viela (šviesl, rišamoji)	t	0,008	0,18472	968,55	178,91
120038	Suvirinimo elektrodai	kg	1,6	36,944	2,16	79,8
380004	Suvirinimo transformatoriai	maš.val	1,9	43,871	3,14	137,75
450007	Krovininė automašina, keliamoji galia 6 t	maš.val	0,17	3,9253	28,79	113,01
488042	Kranas ant vikšrinės važiuoklės 26 t	maš.val	0,4	9,236	36,62	338,22
	keliamosios galios					
N6-16-4	Darbo užm. 6116.08 Medžiagos 258.71			Mechanizmai 588.98		Iš viso 8983.77
2	10-2 Armatūra/ d 20-25mm	t	1,02	29,682	752,26	22328,58
	Iš viso skyriuje 1 Darbo užm. 6116.08 Medžiagos 22587.29			Mechanizmai 588.98		Iš viso 29292.36
2	Fibrobetoninių grindų įrengimas					
1 N11P-1503		100m2		4,7		
	Fibrobetoninių grindų įrengimas, vakuumuojant, paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 200 mm k8=1.06					
	Darbo sąn. kateg. 3.6	žm.val.	46,0	216,2	8,95	1934,99
600043	Betono mišiniai	m3	20,2	94,94	77,37	7345,51
625-49dk	Polipropileno fibra "DURUS Easy Finish" 3 kg/m3	kg	60,6	284,82	5,28	1503,85
625-49kk	Polipropileno plaušas "Crackstop Ultra" 0,6 kg/m3	kg	12,12	56,964	3,67	209,06
489092	Betono siurblys	maš.val	3,0	14,1	49,33	695,55
489192	Vibratorius	maš.val	12,0	56,4	0,53	29,89
489220	Vibrosija	maš.val	6,0	28,2	3,14	88,55
489308	Vakuumavimo agregatas	maš.val	5,0	23,5	9,98	234,53
N11P-1503	Darbo užm. 1934.99 Medžiagos 9058.42			Mechanizmai 1048.52		Iš viso 12041.93
2 N11P-1503		100m2		0,19		
	Fibrobetoninių grindų įrengimas, vakuumuojant, paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 100 mm k8=1.06					
	Darbo sąn. kateg. 3.6	žm.val.	34,0	6,46	8,95	57,82
600043	Betono mišiniai	m3	10,1	1,919	77,37	148,47
625-49dk	Polipropileno fibra "DURUS Easy Finish" 3 kg/m3	kg	30,3	5,757	5,28	30,4
625-49kk	Polipropileno plaušas "Crackstop Ultra" 0,6 kg/m3	kg	6,06	1,1514	3,67	4,23
489092	Betono siurblys	maš.val	1,5	0,285	49,33	14,08
489192	Vibratorius	maš.val	6,0	1,14	0,53	0,6
489220	Vibrosija	maš.val	6,0	1,14	3,14	3,58

Sqm. eil.	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
489308	Vakuonavimo agregatas	maš.val	3,0	0,57	9,98	5,69
N11P-1503	Darbo užm. 57.82 Medžiagos 183.10			Mechanizmai 23.93		Iš viso 264.85
3	N11P-0102	100m2		4,89		
	Posluoksnių įrengimas grindims mechanizuotai, kai žvyro sluoksnio storis 200 mm					
	Darbo sąn. kateg. 2.0	žm.val.	4,3	21,027	7,14	150,13
570885	Vanduo	m3	3,0	14,67	0,7	10,27
573015	Neplautas žvyras	m3	25,0	122,25	12,68	1537,91
489100	Savaeigis plentolis iki 6 t	maš.val	3,1	15,159	36,55	564,06
488162	Autogreideris 66.2 kW (90 AG)	maš.val	0,3	1,467	44,69	65,56
N11P-0102	Darbo užm. 150.13 Medžiagos 1548.18			Mechanizmai 619.62		Iš viso 2317.93
Iš viso skyriuje	2 Darbo užm. 2142.94 Medžiagos 10789.70			Mechanizmai 1692.07		Iš viso 14624.71
3	Monolitinis g/b sandėlis. Papildomas armavimas					
1	N6-99-4	t		79,267		
	Sienų armavimas, išant armatūros atskirus strypus į karkasus, kai reikalingas montažinis suvirinimas k8=1.17, k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 4.5	žm.val.	33,0	2615,811	9,71	25399,52
120010	Plieninė viela (šviesi, išamoji)	t	0,008	0,634136	968,55	614,19
20038	Suvirinimo elektrodai	kg	2,0	168,534	2,16	342,43
360004	Suvirinimo transformatorius	maš.val	2,2	174,3874	3,14	547,58
450007	Krovininė automašina, keliamaoji galia 6 t	maš.val	0,17	13,47539	28,79	387,96
488042	Kranas ant vikšrinės važiuoklės 25 t	maš.val	0,4	31,7068	36,62	1161,1
	keliarnios galios					
N6-99-4	Darbo užm. 25399.62 Medžiagos 956.62			Mechanizmai 2096.64		Iš viso 28452.78
2	10 Armatūra/ d 20-32mm	t	1,02	121,47588	752,26	91381,45
3	625-49 Mikrofibra Crackstop Ultra 0,9 kg/m3	kg	1,0	317,0	3,67	1163,39
Iš viso skyriuje	3 Darbo užm. 25399.62 Medžiagos 93501.46			Mechanizmai 2096.64		Iš viso 120997.62
4	Monolitinis g/b sandėlis. Sienų šiltinimas vata					
1	N26P-1206	100m2		1,7008		
	Sienų šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechaniškai, kai naudojamos fasadinės mineralinės vatos plokštės, izoliacijos sluoksnio storis 100 mm					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	94,0	159,8752	8,42	1346,15
230404	Sausi klijų mišiniai	kg	400,0	680,32	0,33	224,51
220705-1	Smeigės izoliacijos tvirtinimui	vnt.	600,0	1020,48	0,26	265,32
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	29,4	50,00352	0,53	26,5
3P-1206	Darbo užm. 1346.15 Medžiagos 489.83			Mechanizmai 26.50		Iš viso 1862.48
2	756-240 Kietos akmens vatos plokštės Isover-N 100 (Orsil N), 100mm	m2	1,05	178,584	13,31	2376,95
Iš viso skyriuje	4 Darbo užm. 1346.15 Medžiagos 2866.78			Mechanizmai 26.50		Iš viso 4239.43
5	Šulinio montavimas					
1	N23P-0302	m3		3,88		
	Apvalių surenkamų geležbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose, kai šulinių skersmuo 2,0 m (surenkamos g/b konstrukcijos) k8=1.04, k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 3.3	žm.val.	23,6	91,568	8,64	791,15
20045	Naftos bitumas	t	0,023	0,08924	523,42	46,71
90029	Armatūrinis plienas, A-I klasės	t	0,028	0,10864	752,26	81,73
120030	Statybinės vynos	kg	0,27	1,0476	1,1	1,15
260014	Belonas	m3	0,000098	0,00038	77,37	0,03
260243	Sur. g/b k-jos inžineriniams tinklams	m3	1,0	3,88	315,2	1222,98
260244	Ketiniai liukai	vnt.	0,257732	1,0	133,5	133,5
261384	Montavimo putos	l	0,000098	0,00038		
520050	Plieninės apkabos	l	0,013	0,05044	2328,02	117,43
534018	Apipjautos lentos 25-32mm st. (4 rūš.)	m3	0,03	0,1164	241,76	28,14
573004	Skalda	m3	0,22	0,8536	29,68	25,33
600004	Cementinis skiedinys	m3	0,06	0,2328	62,07	14,45

Sam eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mat vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
600092	Asfalto-betono masė grindims	t	0.065	0.3298	80,62	26,59
455034	Kranas ant automob. važiuoklės keliarn.galios iki 10 t	maš.vai	2.1	8.148	29,54	240,69
N23P-0302	Darbo užm. 791.15	Medžiagos 1698.04	Mechanizmai 240.69			Iš viso 2729.88
Iš viso skyriuje	5 Darbo užm. 791.15	Medžiagos 1698.04	Mechanizmai 240.69			Iš viso 2729.88
Viso žirlerastyje	1 Darbo užm. 35795.84	Medžiagos 131443.27	Mechanizmai 4644.88			Iš viso 171883.99
	Papildomų medžiagų vertė 3.00%			3943,3		
	Papildomų mechanizmų vertė 3.00%				139,35	
	Sezoniniai darbai 15.00% (32306.75)		4846,01			
	Specifiniai darbai 17.00%		5508,87			
	Papildomas darbo užmokestis 8.00% (35795.84+4846.01+5508.87)		3692,06			
	Viso:		49842,78	135386,57	4784,23	190013,58
	Soc draudimo išlaidos 1.79% (35795.84+4846.01+5508.87+3692)		892,19			
	Statinio statybos išlaidos	Viso:	50734,97	135386,57	4784,23	190805,77
	Statybvietės išlaidos 9.00%					17181,52
	Iš viso tiesioginės išlaidos					208087,29
	Pridėtinės išlaidos					10417,14
	20.80% (35795.84+4846.01+5508.87+3692.06)					
	Pešinas 5.00% (208087.29+10417.14)					10925,22
	Iš viso netiesioginės išlaidos					21342,36
					Bendra vertė be PVM	229429,65
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					48180,23
					Bendra vertė su PVM	277609,88

Sudarė



2017-10-36 Specialiosios paskirties pastato,
Ulonų g.22 Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus

Lokalinė sąmata Nr. S001

Kompleksas: r.sav. statybos projektas

Objektas: 1 Specialiosios paskirties pastato, Ulonų
g.22, kaniūkų k., Alovės sen. Alytaus r. sav.

Sudaryta 2020 m. balandžio mėn. kainomis

Statybos projektas

Žiniaraštis: 1 Konstrukcijos

Iš viso: - 66 212,14 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius 2 Monolitiniai g/b pamatai						
2	10	Armatūra	t	-6,010	600,00	-3606,00
Iš viso už skyrių 2 Monolitiniai g/b pamatai						-3606,00
Skyrius 3 Grindų konstrukcijos įrengimas						
2	N11P-1503	Fibrobetoninių grindų įrengimas, paduodant betoną kranu, kai sluoksnio storis 160.00 mm k8=1.06	100 m2	-4,680	2544,28	-11907,23
3	N11P-0102	Posluoksnių įrengimas grindims mechanizuotai, kai skaldos sluoksnio storis 200.00 mm	100 m2	-4,680	893,32	-4180,74
Iš viso už skyrių 3 Grindų konstrukcijos įrengimas						-16087,97
Skyrius 4 Monolitinis gelžbetoninis sandėlis						
1	F6-2-5	Monolitinės gelžbetonio sienos ir pertvaros k8=1.04, k9=1.15	m3	-9,560	368,75	-3525,25
2	10	Armatūra	t	-39,827	659,85	-26279,85
Iš viso už skyrių 4 Monolitinis gelžbetoninis sandėlis						-29805,10
Skyrius 5 Monolitinio gelžbetonio sandėlio šiltinimas						
7	R62P-2303	Sienų šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechanškai, kai naudojamos putų polistireno plokštės, izoliacijos sluoksnio storis 100 mm (priekinės sienos)	100m2	-1,6902	1588,87	-2685,51
8	903-32	Ekstrudinis polistireninis putplastis (XPS) 100mm	m3	-16,902	69,00	-1166,24
Iš viso už skyrių 5 Monolitinio gelžbetonio sandėlio šiltinimas						-3851,75
4 Vandentiekis						
Skyrius 1 L1- lietaus vandens tinklas						
1	N23-90	Apvalių surenkamų gelžbetoninių Ø 1m kanalizacijos šulinių įrengimas k8=1,02, k9=1.15	m3	-2,0600	665,03	-1369,96
Iš viso už skyrių 1 L1- lietaus vandens tinklas						-1369,96
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						-54720,78 0,00
Bendra vertė be PVM						-54720,78
PVM						-11491,36
Bendra vertė su PVM						-66212,14

2024-07-24 Puntavimo Nr. 16S-31(5.6)
h y m i d a s

Sprendimų dėl papildomų ir
nevykdomų statybos darbų
priėmimo ir jų įgyvendinimo krašto
apsaugos sistemoje tvarkos aprašo
3 priedas

PAPILDOMŲ STATYBOS DARBŲ SĄRAŠAS

2021 gegužės 12 Nr. 1
Vilnius

KE/ČIA/41

Objektas: SPECIALIOSIOS PASKIRTIES PASTATO, ULONŲ G. 22, KANIŪKŲ K., ALOVĖS SEN., ALYTAUS R. SAV., STATYBOS DARBAI.

Statybos dalyviai:

UAB „Inti“ projektų vadovas

Statinio statybos techninės priežiūros vadovas

Projekto valdymo vadovas

Projektuotojas

Genadijus Marčenkovas

Saulius Ramelis

Aidas Šuopys

Šarūnas Raugalas, UAB „Hidroterra“, Projekto vadovas

Papild. darbai 247609,22

Oręgija dar. - 652244,44

Siūloma pagal sutartį (2020 spalio 1 d. Nr. 16S-24(5.6)) atlikti papildomus statybos darbus:

1 lentelė keičiami darbai

Eil. Nr.	Papildomų statybos darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Papildomų statybos darbų atsiradimo priežastys
1.	Žin. 1 Konstrukcijos			
1.1	Skyrius 2 Monolitiniai g/b pamatai			
1.1.1	Pamatų papildomas armavimas	t	23,09	Papildomas armavimas numatomas dėl padidėjusio DP armatūros skersmens ir suvirinimo.
1.1.2	Papildoma armatūra	t	29,10	Papildomas armavimas numatomas dėl padidėjusio DP armatūros skersmens ir suvirinimo.
1.2	Skyrius 3 Grindų konstrukcijos įrengimas			

1.2.1	Fibrobetoninių grindų įrengimas, paduodant betoną kranu, kai sluoksnio storis 200.00 mm	100m2	4,70	DP projekte pasikeitė grindų storis TP-160mm DP-200mm ir fibros medžiagiškumas. DP-SK.SŽ-01 poz.3.2; 4.1
1.2.2	Fibrobetoninių grindų įrengimas, paduodant betoną kranu, kai sluoksnio storis 100.00 mm	100m2	0,19	TP nebuvo numatytos grindis, DP patikslintas ir techninei patalpoje patikslino grindų konstruktyvą.
1.2.3	Posluoksnių įrengimas grindims mechanizuotai, žvyro sluoksnio storis 200mm	100m2	4,89	Pritaikomas konkursinis įkainis, konvertavome į m3, 489*0,2=97,80 m3. DP-SK.SŽ-01 poz.3.5; 4.4
1.3	Skyrius 4 Monolitinis gelžbetoninis sandėlis			
1.3.1	Papildomas armavimas	t.	79,267	Papildomas armavimas dėl padidėjusio DP armatūros skersmens
1.3.2	Papildoma armatūra	t.	119,094	Papildomas armavimas dėl padidėjusio DP armatūros skersmens.
1.3.3	Betoną armuojanti medžiaga	kg	317	Po ekspertizės numatoma betoną papildomai armuoti mikrofibrą „crackstop Ultra. Tam kad išvengti betono mikrotrukių.
1.4	Skyrius 5 Monolitinio gelžbetoninio sandėlio šiltinimas			
1.4.1	Sienų šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechanškai, kai naudojamos akmens vatos plokštės, izoliacijos sluoksnio storis 100 mm (priekinės sienos)	m2	170,08	DP pasikeitė medžiagiškumas, sutartinio įkainio pritaikyti negalime. DP-SK.SŽ-01 poz. 12.10
1.4.2	Akmens vata 100mm	m2	170,08	DP pasikeitė medžiagiškumas, sutartinio įkainio pritaikyti negalime. DP-SK.SŽ-01 poz. 12.10
2.	Žin. 4 Vandentiekis			
2.1	Skyrius 1 L1-lietaus vandens tinklas			
2.1.1	Apvalių surenkamų gelžbetoninių D 2m kanalizacijos šulinių įrengimas	m3	3,88	DP etape patikslino skaičiavimus ir dėl mažo vandens infiltracijos greičio buvo suprojektuotas D-2m šulinys. Kadangi šulinio diametro skiriamas buvo minusuojamas 1m šulinys ir naujų įkainių parinktas 2m šulinys. 16-22-02-DP-VN.SŽ-01 poz.2

Siūloma pakeisti šiuos sutartyje numatytus darbus papildomais statybos darbais:
2 lentelė

Eil. Nr.	Nevykdomi keičiami statybos darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Papildomų darbų sąrašo eilės numeris
1.	Žin. 1 Konstrukcijos			
1.1	Skyrius 2 Monolitiniai g/b pamatai			
1.1.1	Armatūra	t	6,01	1.1.1
1.2	Skyrius 3 Grindų konstrukcijos įrengimas			
1.2.1	Fibrobetoninių grindų įrengimas, paduodant betoną kranu, kai sluoksnio storis 160.00 mm	100m2	4,68	1.2.1; 1.2.2
1.2.2	Posluoksnių įrengimas grindims mechanizuotai, kai skaldos sluoksnio storis 200.00mm	100m2	4,68	1.2.3
1.3	Skyrius 4 Monolitinis gelžbetoninis sandėlis			
1.3.1	Betonas C35/45	m3	9,56	1.3.1
1.3.2	Armatūra	t	39,827	1.3.2
1.4	Skyrius 5 Monolitinio gelžbetoninio sandėlio įilginimas			
1.4.1	Sienų šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechanškai , kai naudojamos putų polistireno plokštės, izoliacijos sluoksnio storis 100 mm (priekinės sienos)	m2	169,02	1.4.1
1.4.2	Ekstrudinis polistireninis putplastis (XPS) 100mm	m3	16,90	1.4.2
2.	Žin. 4 Vandentiekis			
2.1	Skyrius 1 L1-lietaus vandens tinklas			
2.1.1	Apvalių surenkamų gelžbetoninių D 1m kanalizacijos galinių įrengimas	m3	2,06	2.1.1

UAB „Inti” projektų vadovas

Statinio statybos techninis priežiūrėtojas

Infrastruktūros valdymo agentūros
projektų vadovas

.....
(Infrastruktūros valdymo agentūros atstovas)

UAB “Hidroterra” projekto vadovas

.....
(parašas) (vardas, pavardė)

.....
(data)

2001-09-28 kunkunio Nr. 16S-2164
5 priedas

Sprendimų dėl papildomų ir
nevykdomų statybos darbų
priėmimo ir jų įgyvendinimo krašto
apsaugos sistemoje tvarkos aprašo
3 priedas

PAPILDOMŲ STATYBOS DARBŲ SĄRAŠAS

2021 gegužės 12 Nr. 1

Vilnius

Objektas: SPECIALIOSIOS PASKIRTIES PASTATO, ULONŲ G. 22, KANIŪKŲ K., ALOVĖS SEN., ALYTAUS R. SAV.,
STATYBOS DARBAI.

Statybos dalyviai:

UAB „Inti“ projektų vadovas

Genadijus Marčenkovas

Statinio statybos techninės priežiūros vadovas

Saulius Ramelis

Projekto valdymo vadovas

Aidas Šuopys

Projektuotojas

Šarūnas Raugalas, UAB „Hidroterra“, Projekto vadovas

Siūloma pagal sutartį (2020 spalio 1 d. Nr. 16S-24(5.6) atlikti papildomus statybos darbus:

1 lentelė papildomi darbai

Eil. Nr.	Papildomų statybos darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Papildomų statybos darbų atsiradimo priežastys
1.1	Pamatų demontavimas	kompl.	1,00	Vykdomas augalinio sluoksnio nuėmimo darbus buvo rasti esami pamatai kurie trugo įrengti patuliavimo taką tarp tvorų ir elektros apšvietimo kabelio paklojimą. Esami pamatai yra pavaizduoti sklypo plane.
1.1.1	2 gr. Grunto kasimas, pakraunant į autosavivarčius.	100m3	0,48	
1.1.2	Betoninių pamatų išardymas.	m3	45,66	
1.1.3	Statybinių šiukšlių išvežimas 10km atstumu.	t	109,58	
1.1.4	Tranšėjų, iškasų ir dubių užpylimas	100m3	0,84	
2	Žin. 1 Konstrukcijos			

2.1	Skvrius 1 Žemės darbai				
2.1.1	Pagrindų pasluoksnių po pamatais įrengimas.	m3	452,00		Nukasus augalinį sluoksnį rastas silpnas gruntą, DP buvo priimtas sprendimas sustiprinti pagrindus žvyru po pamatais, kad pasiekti reikiamą sutankinimo rodiklį. Pagal DP-SK dalį
2.2	Skvrius 5 Monolitinio gelžbetoninio sandėlio šiltinimas				
2.2.1	Geotekstilės paklojimas.		1 051,55		TP buvo numatyta membrana su geotekstile, DP buvo pakeistas sprendinys į 2 sl. prilydomos dangos ir geotekstilę.
2.3	SKYRIUS MONOLITINIŲ TECHININIŲ PATALPŲ ŠILTINIMAS				
2.3.1	Sienų šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechanškai, kai naudojamos putų polistireno plokštės, izoliacijos sluoksnio storis 50 mm	m2	94,00		TP šių darbų nebuvo, DP etape patikslinta ir suprojektuota papildomai sienų apšiltinimas.
2.3.2	Ekstrudinis polistireninis putplastis 50mm	m3	4,70		
2.4	SKYRIUS PARAPETO ĮRENGIMAS				
2.4.1	Parapeto įrengimas pagal detalę "12" -r. SK.B-08				Nauji nenumatyti darbai TP, DP darbai papildyti.
2.4.2	Medinių ir plieninių detalių tvirtinimas.	100m	0,353		DP etape numatoma apšiltinti ir apskardinti parapetą bei izoliuoti, ko nebuvo numatyta TP.
2.4.3	Parapetų aptaisymas skardos lenktais profiliais.	100m	0,353		
2.4.4	Sienų šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechanškai.	100m2	0,0706		
2.4.5	Estrudinis polistireninis putplastis 100mm.	m3	0,7060		
2.4.6	Fasadų sienų tinkavimas.	100m2	0,0706		
2.5	Skvrius 7 Generatoriaus plokštės pado įrengimas				
2.5.1	Pagrindų pasluoksnių po pamatais įrengimas iš betono.	m3	0,46		TP darbai nenumatyti; DP numatyta įrengti betono pasluoksnį po gelžbetonine plokšte.
2.6	Skvrius 11 Vandens rezervuarai				
2.6.1	Pagrindų pasluoksnių po pamatais įrengimas iš betono.	m3	28,00		TP darbai nenumatyti; DP numatyta įrengti betono pasluoksnį po gelžbetonine plokšte.
2.7	SKYRIUS Rezervuaro atraminė siena				
2.7.1	1 gr. grunto kasimas ir perstumimas 10m atstumu	100m3	3,192		DP numatyta įrengti apsauginę sieną, kuri apsaugos požeminius rezervuarus nuo transporto
2.7.2	Kiekvieniems sekantiems 10m, perstumiant 1 gr. gruntą	100m3	3,192		

2.7.3	2 gr. grunto kasimas, pakraunant į autosavivarčius.	100m3	3,192	apkrovų. TP to nebuvo numatyta.
2.7.4	Geotekstilės paklojimas (pritaikytas geotinklui)	m2	900,00	
2.7.5	Geotinklas (šlaitų, sankasų, gruntų atraminių sienų arnavimas).	m2	900	
2.7.6	Geotekstilės paklojimas	m2	190,00	
2.7.7	Trasėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu.	m3	319,20	
2.7.8	Smėlio-žvyro mišinys	m3	319,20	
2.8	SKYRIUS Vandens rezervuarų apjungimas vamzdynais.	kompl.	1,00	Šie darbai numatomi DP remiantis gaisrinės saugos taisyklėmis, požeminių rezervuarų įrengimas.
2.8.1	Vamzdynai iš polietileningų D 250mm.	m	12,00	
2.8.2	Vamzdyų PE100 D250	m	12,00	
2.8.3	Polietileningų alkūnių pastatymas.	10vnt.	0,20	
2.8.4	Alkūnės D250	vnt.	2,00	
2.8.5	Flanšų ir adapterių montavimas	vnt.	12,00	
2.8.6	Adapteriai D250	vnt.	6,00	
2.8.7	Flanšai D250	vnt.	6,00	
2.8.8	Trišakių montavimas D250	vnt.	1,00	
2.8.9	Trišakiai D250	vnt.	1,00	
2.8.10	Sklendžių montavimas D250	vnt.	1,00	
2.8.11	Sklendės D250	vnt.	1,00	
2.8.12	Sklendžių prailginimo velenų montavimas	vnt.	1,00	
2.8.13	EL. Movų montavimas D250	vnt.	4,00	
2.8.14	El. movos D250	vnt.	4,00	
2.8.15	Sandūrinis sujungimas	vnt.	10,00	
2.8.16	Talpų atvamzdžių įrengimas (komercinis pasiūlymas)	vnt.	4,00	
2.9	SKYRIUS Apšvietimo atramų įžeminimas			Šie darbai yra privalomi pagal elektros įrengimo taisyklės
2.9.1	Įžeminimo kontūro įrengimas.	Kompl.	4,00	
2.9.2	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt.	4,00	
2.9.3	Medžiagos			
2.9.4	Vertikalus strypai	vnt.	4,00	
2.9.5	Sujungimo movos	vnt.	4,00	
2.9.6	Kalimo galvutė	vnt.	4,00	

TP buvo atskiri požeminiai rezervuarai kas prieštarauja požeminių priešgaisrinių rezervuarų įrengimo taisyklėms. Rezervuarai turi būti apjungti po 50% tūrio reikiamo gesinimui vandens per sklende.

TP nėra įžeminti apšvietimo stulpai kas prieštarauja elektros įrengimo taisyklėms. Reikalingas papildomas stulpų įžeminimas.

2.9.7	Sujungimo jungtis	vnt.	4,00	TP šitie darbai nebuvo numatyti, DP papildytas šiais darbais. Pritaikomas konkursinis įkainis.
2.9.8	Matavimo šulinėliai	vnt.	4,00	
2.9.9	Plieninė cinkuota juosta 40x5mm	m	420,00	
3.	Žin. 9 Elektrolyzių dalis. Lauko tinklai			
3.1	SKYRIUS Vaizdo kamerų stulpų įžeminimas		1,00	TP nėra įžeminti apšvietimo stulpai kas priestarauja elektros įrengimo taisyklėms. Reikalingas papildomas stulpų įžeminimas.
3.1.1	Įžeminimo kontūro įrengimas.	Kompl.	4,00	
3.1.2	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	Vnt.	4,00	
3.1.3	Medžiagos			
3.1.4	Vertikalūs strypai	m	4,00	
3.1.5	Sujungimo movos	Kompl.	4,00	
3.1.6	Kalimo galvutė	m	4,00	
3.1.7	Sujungimo jungtis		4,00	
3.1.8	Matavimo šulinėliai		4,00	
3.1.9	Plieninė cinkuota juosta 40x5mm.	m	440,00	
3.2	SKYRIUS Rezervuarų vandens lygio daviklių įrengimas ir informacijos perdavimas į postą			TP šitie darbai nebuvo numatyti, DP papildytas šiais darbais. Taikomas naujas įkainis ir konkursinis įkainis.
3.2.1	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas	km	0,09	TP nėra jokio sprendimo, kas kontroluos požeminių rezervuarų vandens lygį, DP pateiktas sprendimas įrengti vandens lygio daviklius 2 vnt ir informaciją perduoti į stebėjimo pultą, kad būtų užtikrintas ir matomas vandens reikiamas gesinimui kiekis.
3.2.2	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams užpylimas	km	0,09	
3.2.3	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjoje.	km	0,09	
3.2.4	Apsauginės juostos paklojimas tranšėjoje.	100m	0,90	
3.2.5	Optinio kabelio galų paruošimas.			
3.2.6	Medžiagos			
3.2.7	Keitiklis LAN-OPTIKA			
3.2.8	Instaliacinis PVC vamzdis d110 gofruotas.	vnt.	2,00	
3.2.9	Kabeliai	m	90,00	
3.2.10	Varinis instaliacinis kabelis 3x1,5	m	90,00	
3.2.11	Antžeminių rezervuarų plūdinio lygmačio su montavimo juosta montavimas.	vnt.	2,00	
3.2.12	Plūdžių komplektas.	kompl.	2,00	
3.2.13	Valdymo skydas	vnt.	1	
3.2.14	Indikacinis postas	vnt.	1	

UAB „Inti“ Projektų vadovas

Statinio statybos techninis prižiūrėtojas

Infrastruktūros valdymo agentūros
projektų vadovas

.....
(Infrastruktūros valdymo agentūros atstovas)

UAB "Hidroterra" projekto vadovas

.....
(parašas) (vardas, pavardė)

.....
(data)

2022-08-24 susitarimo Nr. 16S-24(5.6)
6 priedas

Sprendimų dėl papildomų ir
nevykdomų statybos darbų
priėmimo ir jų įgyvendinimo krašto
apsaugos sistemoje tvarkos aprašo
3 priedas

NEVYKDOMŲ STATYBOS DARBŲ SĄRAŠAS

2021 gegužės 12 Nr. 1

Vilnius

Objektas: **SPECIALIOSIOS PASKIRTIES PASTATO, ULONŲ G. 22, KANIŪKŲ K., ALOVĖS SEN., ALYTAUS R. SAV., STATYBOS DARBAI.**

Statybos dalyviai:

UAB „Inti“ projektų vadovas

Genadijus Marčėnkovas

Statinio statybos techninės priežiūros vadovas

Saulius Ramelis

Projekto valdymo vadovas

Aidas Šuopys

Projektuotojas

Šarūnas Raugalas, UAB „Hidroterra“, Projekto vadovas

Siūloma nevykdyti statybos darbų kurie numatyti pagal sutartį (2020 spalio 1 d. Nr. 16S-24(5.6)):

1 lentelė nevykdomi darbai

Eil. Nr.	Nevykdomų statybos darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Nevykdomų statybos darbų atsiradimo priežastys
1.	Skyrius 10 Techninių patalpų hidroizoliavimas			
1.1	Monolitinių pamatų hidroizoliacijos įrengimas, tepant 2 kartus hidroizoliaciniu bitumu	m2	91,00	teptinė hidroizoliacija DP keičiama į prilydomą hidroizoliaciją

UAB „Infra” projektų vadovas

Statinio statybos techninis prižiūrėtojas

Infrastruktūros valdymo agentūros
projektų vadovas

.....
(Infrastruktūros valdymo agentūros atstovas)

.....
(parašas)

.....
(vardas, pavardė)

.....
(data)

UAB "Hidroterra" projekto vadovas

x

